1

2025 年 10 月１日

各 位

会 社 名 日 機 装 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 加 藤  孝 一

 （コード番号 6376 東証プライム ）

問合せ先 執行役員コーポレート部門長 村 上  雅 治

 （ TEL．03－ 3443 － 3717 ）

（訂正）「特別調査委員会の調査結果を受けた再発防止策の策定に関するお

知らせ」の一部訂正について

2025 年８月４日に公表いたしました「特別調査委員会の調査結果を受けた再発防止策の

策定に関するお知らせ」につきまして、⼀部訂正がありますので、お詫び申しあげますと

ともに、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．  訂正理由

公表後に、記載内容の⼀部に誤りがあることが判明しましたので、訂正いたします。

２．  訂正の内容

訂正箇所は下線を付して表示しております。

（訂正前）

３ 品質マネジメントシステムの改善

③ 製品安全、品質保証等に関する教育

従業員に対して、製品安及び品質保証 (QMS)等に関する教育を実施すると共

に、これらの教育を定期的に実施するルールを構築し、製品の安全性や品質保

証に対する意識の涵養を図ります。

（訂正後）

３ 品質マネジメントシステムの改善

③ 製品安全、品質保証等に関する教育

従業員に対して、製品安全及び品質保証 (QMS)等に関する教育を実施すると

共に、これらの教育を定期的に実施するルールを構築し、製品の安全性や品質

保証に対する意識の涵養を図ります。

以上